
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 

Dyrektora Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych w Tychach 

z dnia 9 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub 

przekraczającej kwotę wskazaną w art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

  

Na podstawie § 6 ust. 2 Statutu Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych w Tychach, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVI/270/15 Rady Miasta Tychy z dnia 26 listopada 2015 r.  

(z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

„Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości równej lub przekraczającej kwotę wskazaną 

w art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych”, zastępuję „Regulaminem udzielania 

centralnych zamówień klasycznych, których wartość jest równa lub  przekracza kwotę 130 000 

złotych” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych do zapoznania podległych pracowników  

z wprowadzonym nowym regulaminem. 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania zasad określonych w regulaminie 

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 23/2021 Dyrektora Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych w Tychach z dnia 

1 października 2021 r. w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości 

równej lub przekraczającej kwotę wskazaną w art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

w zakresie postanowień nadanych Zarządzeniem nr 0050/9/23 Prezydenta Miasta Tychy z dnia  

10 stycznia 2023 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania centralnych zamówień 

klasycznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych.   

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2023 roku.  

Z poważaniem 

                             
                                                                                                                          Dyrektor Tyskiego Zakładu 

                                                                                                                                                    Usług Komunalnych w Tychach 

                                                                                                                                                          mgr Agnieszka Lyszczok                 


